
SOUHLAS S POUŽITÍM SOUBORŮ COOKIES 

1. Co jsou soubory cookies 

Soubory cookies jsou krátké textové soubory, které internetová stránka odešle do Vašeho 
prohlížeče. Umožňuje internetové stránce zaznamenat informace o Vaší návštěvě, například 
zvolený jazyk a podobně. Následující návštěva stránek tak pro Vás může být snazší a 
příjemnější. Soubory cookies jsou důležité, neboť bez nich by procházení sítě Internet bylo 
mnohem složitější. Soubory cookies umožňují lepší využití naší internetové stránky a 
přizpůsobení jejího obsahu Vašim potřebám. Soubory cookies používá téměř každá 
internetová stránka na světě. Soubory cookies jsou užitečné, protože zvyšují uživatelskou 
přívětivost opakovaně navštívené internetové stránky. 

2. Druhy souborů cookies 

2.1 Relační (dočasné) soubory cookies: nám umožňují propojovat Vaše jednotlivé aktivity po 
dobu prohlížení těchto internetových stránek. V okamžiku otevření okna Vašeho prohlížeče se 
tyto soubory aktivují a deaktivují se po zavření okna Vašeho prohlížeče. Relační cookies jsou 
dočasné a po zavření prohlížeče se všechny tyto soubory vymažou. 

2.2 Trvalé soubory cookies: nám pomáhají Váš počítač identifikovat, jestliže opětovně 
navštívíte naši internetovou stránku. Další výhodou trvalých cookies je to, že nám umožňují 
přizpůsobit naše internetové stránky Vašim potřebám. 

3. Využívání souborů cookies 

V souladu s ustanovením § 89 odst. 3 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v 
účinném znění, si Vás tímto dovolujeme informovat, že naše internetové stránky využívají pro 
svoji činnost soubory cookies, tedy Vaše soubory cookies, včetně trvalých, zpracováváme. 
Tento souhlas je udělen na dobu 10 let. 
Internetové prohlížeče obvykle obsahují správu souborů cookies. V rámci nastavení Vašeho 
prohlížeče tak pravděpodobně můžete jednotlivé soubory cookies ručně mazat, blokovat či 
zcela zakázat jejich používání. Pro více informací použijte nápovědu Vašeho internetového 
prohlížeče. 
Postup změny nastavení pro internetový prohlížeč najdete na stránkách poskytovatele 
prohlížeče: 

 Google Chrome 

 Mozilla Firefox 

 Internet Explorer 

 Safari není třeba nastavovat. 

4. Účel použití souborů cookies 

K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší 
návštěvnosti využíváme soubory cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se 
svými partnery působícími v oblasti sociálních médií, inzerce a analýz. 

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=c
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences
https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies


5. Mohu do souborů cookies zasahovat? 

5.1 Odstranění cookies z vašeho zařízení 

Všechny cookies, které jsou již na vašem zařízení uloženy, můžete najednou vymazat tak, 
že odstraníte historii vyhledávání ve vašem prohlížeči. Odstraní se tak všechny cookies ze 
všech stránek, které jste navštívili. 
Mějte však na paměti, že tak můžete rovněž přijít o některé uložené informace (např. uložená 
přihlašovací hesla, nastavení některých stránek atp.). 

5.2 Správa souborů cookie z konkrétních stránek 

Chcete-li provádět podrobnější kontrolu souborů cookies z konkrétních stránek, použijte k 
tomu nastavení ochrany soukromí a souborů cookies ve vašem prohlížeči. 

5.3 Blokování cookies 

Moderní prohlížeče lze nastavit tak, aby zabránily používání jakýchkoli souborů cookies 
na vašem zařízení. Je však možné, že pak budete muset na některých stránkách manuálně 
upravovat některé preference pokaždé, když ji navštívíte. Některé služby a funkce pak navíc 
nemusí fungovat vůbec (např. přihlašování do profilů). 

5.4 Cookies třetích stran 

Některé naše stránky zobrazují obsah od externích poskytovatelů, např. YouTube, Facebooku 
atd. Aby se vám takový obsah třetích stran zobrazoval, musíte nejprve přijmout jejich 
podmínky. To zahrnuje i jejich politiku týkající se souborů cookies, nad kterou nemáme žádnou 
kontrolu. Pokud si však jejich obsah nespustíte, žádné cookies třetích stran na vašem zařízení 
instalovány nebudou. 
Hlavní skupina externích poskytovatelů služeb (třetí strany) na internetových stránkách 
www.fyzness.cz: 

 You Tube 

 Facebook 

 Google 

 SimpleShop 

 Spotify 

 

Tyto služby třetí strany jsou mimo kontrolu FYZNESS. Poskytovatelé mohou kdykoli změnit 
podmínky, účel, způsob používání souborů cookies atd. 

https://www.youtube.com/t/terms
https://www.facebook.com/legal/terms
https://policies.google.com/terms?hl=en&gl=be
https://www.simpleshop.cz/cookies/
https://www.spotify.com/cz/legal/cookies-policy/

